
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

12:13 Kvæsthusbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:21 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:25 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:25 Bygmestervej Bygningsbrand Primær HL Michael Christian Schou: Ild i skralderum - slukket med HT 

18:24 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:22 Paradisæblevej Gaslugt Eftersyn for gaslugt i bygning. Intet at bemærke.  

20:19 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:49 Stenager  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

21:40 Tuborgvej Ild i skraldespand ild i affaldscontainer, slukker med et HT-rør.  

21:56 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:03 Vindruevej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

00:14 Tjørnerækken Bygningsbrand Kunstigt lys forveklset med reel brand. Intet for beredskabet.  
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02:43 Bogholder Allé Eftersyn Eftersyn for mindre røglugt, intet at bemærke.  

03:00 Digevangsvej Ild i knallert Ild i en knallert, slukket med et HT-rør.  

05:21 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

06:59 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:04 Kristianiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:13 Helgolandsgade Assistance Assistance til ambulancetjenesten.  

07:15 Kornmarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

07:36 Tornehøj  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 


	Døgnrapport

